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ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

ValorDotaçãoData ProcessoNum. Baixa Recurso RetidoCredor/Contrato - NomeContaEmp/D. Extra Liquido PagoTipo Docto.

Entidade - CAMBUCI PREV 962.007,98102.804,911.064.812,89
  Recurso - 1.800.0000.0000 857.773,81 770.853,7786.920,04
    Data - 03/08/2022 1.635,390,001.635,39
03/08 EMP. 123/22 3.1.90.01.01.00.00.00 9655-5 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 1.635,39 0,00 1.635,39205

    Data - 18/08/2022 1.212,000,001.212,00
18/08 EMP. 129/22 3.3.90.08.01.00.00.00 9655-5 1.800.0000.0000 SYLVIO CÉLIO ROBAINA LAGE 1.212,00 0,00 1.212,00214

    Data - 24/08/2022 682.415,5386.920,04769.335,57
24/08 EMP. 132/22 3.1.90.03.01.00.00.00 9655-5 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 69.857,76 0,00 69.857,76226

24/08 EMP. 137/22 3.1.90.03.01.00.00.00 9655-5 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 902,62 0,00 902,62231

24/08 EMP. 138/22 3.1.90.03.01.00.00.00 9655-5 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 7.898,06 0,00 7.898,06232

24/08 EMP. 136/22 3.1.90.01.01.00.00.00 9655-5 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 535.348,33 0,00 535.348,33236

24/08 EMP. 140/22 3.1.90.01.01.00.00.00 9655-5 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 55.180,50 0,00 55.180,50253

24/08 EMP. 131/22 3.1.90.01.01.00.00.00 9655-5 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 9.241,87 0,00 9.241,87225

24/08 EMP. 132/22 3.1.90.03.01.00.00.00 0 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 5.059,62 5.059,62 0,00196

24/08 EMP. 136/22 3.1.90.01.01.00.00.00 0 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 76.907,59 76.907,59 0,00197

24/08 EMP. 140/22 3.1.90.01.01.00.00.00 0 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 931,08 931,08 0,00201

24/08 EMP. 131/22 3.1.90.01.01.00.00.00 0 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 4.021,75 4.021,75 0,00202

24/08 D.EX. 156/22 9655-5 1.800.0000.0000 BEATRIZ GOMES DA CUNHA 267,60 0,00 267,60

24/08 D.EX. 157/22 9655-5 1.800.0000.0000 EDSON VIOLANTE GONÇALVES 854,27 0,00 854,27

24/08 D.EX. 158/22 9655-5 1.800.0000.0000 MARIA ALICE DE PAULA VIANA 424,20 0,00 424,20

24/08 D.EX. 159/22 9655-5 1.800.0000.0000 MARIA DE FATIMA MATEUS DA SILVA 363,60 0,00 363,60

24/08 D.EX. 160/22 9655-5 1.800.0000.0000 NAJILA MENEZES DA SILVA 242,40 0,00 242,40

24/08 D.EX. 161/22 9655-5 1.800.0000.0000 ROSANGELA MARIA DE ABREU MARINHO 416,62 0,00 416,62

24/08 D.EX. 162/22 9655-5 1.800.0000.0000 ROSENI BARRETO 181,80 0,00 181,80

24/08 D.EX. 163/22 9655-5 1.800.0000.0000 LARA DEBORA BOTELHO NASCIMENTO 1.235,90 0,00 1.235,90

    Data - 29/08/2022 85.590,850,0085.590,85
29/08 D.EX. 148/22 9655-5 1.800.0000.0000 UNIÃO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA AOS 227,27 0,00 227,27

29/08 D.EX. 150/22 9655-5 1.800.0000.0000 VIVO S.A TELEFONIA MÓVEL 884,19 0,00 884,19

29/08 D.EX. 151/22 9655-5 1.800.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 28,79 0,00 28,79

Sistema Tesouraria - Betha Sistemas. Usuário: GIL_ALBERONI. Emissão: 15/12/2022, às 14:58:06. Protocolo: 0d36de1b-11c3-4c08-9852-4be1b9c43f90



MUNICÍPIO DE CAMBUCI
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Relação de Pagamentos Efetuados

Página: 2 /

Data de final:

15/12/2022

Data inicial:

3

01/08/2022
31/08/2022

Data de emissão:

ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

ValorDotaçãoData ProcessoNum. Baixa Recurso RetidoCredor/Contrato - NomeContaEmp/D. Extra Liquido PagoTipo Docto.

29/08 D.EX. 153/22 9655-5 1.800.0000.0000 Banco do Brasil S/N 22.223,11 0,00 22.223,11

29/08 D.EX. 155/22 9655-5 1.800.0000.0000 BANCO BRADESCO S.A. 26.425,81 0,00 26.425,81

29/08 D.EX. 154/22 9655-5 1.800.0000.0000 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 33.894,79 0,00 33.894,79

29/08 D.EX. 152/22 9655-5 1.800.0000.0000 SINDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS 1.633,43 0,00 1.633,43

29/08 D.EX. 149/22 9655-5 1.800.0000.0000 CIA DE SEGUROS PREVIDÊNCIA DO SUL - 273,46 0,00 273,46

  Recurso - 1.801.0000.0000 178.493,76 165.703,4912.790,27
    Data - 24/08/2022 165.703,4912.790,27178.493,76
24/08 EMP. 133/22 3.1.90.01.02.00.00.00 9655-5 1.801.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 66.184,07 0,00 66.184,07227

24/08 EMP. 135/22 3.1.90.03.02.00.00.00 9655-5 1.801.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 82.188,41 0,00 82.188,41229

24/08 EMP. 139/22 3.1.90.03.02.00.00.00 9655-5 1.801.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 9.667,28 0,00 9.667,28233

24/08 EMP. 141/22 3.1.90.01.02.00.00.00 9655-5 1.801.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 7.663,73 0,00 7.663,73235

24/08 EMP. 133/22 3.1.90.01.02.00.00.00 0 1.801.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 4.027,02 4.027,02 0,00203

24/08 EMP. 135/22 3.1.90.03.02.00.00.00 0 1.801.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8.752,47 8.752,47 0,00205

24/08 EMP. 141/22 3.1.90.01.02.00.00.00 0 1.801.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 10,78 10,78 0,00206

  Recurso - 1.802.0000.0000 28.545,32 25.450,723.094,60
    Data - 01/08/2022 840,580,00840,58
01/08 EMP. 79/22 3.3.90.39.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 CRÉDITO & MERCADO GESTÃO DE VALORES 840,58 0,00 840,58207

    Data - 02/08/2022 1.355,000,001.355,00
02/08 EMP. 6/22 3.3.90.39.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 ELENIR SILVA DE SOUZA 1.355,00 0,00 1.355,00206

    Data - 10/08/2022 3.510,120,003.510,12
10/08 EMP. 29/22 3.3.90.40.06.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 3.510,12 0,00 3.510,12208

    Data - 12/08/2022 1.075,800,001.075,80
12/08 EMP. 125/22 3.3.90.14.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 358,60 0,00 358,60210

12/08 EMP. 126/22 3.3.90.14.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 PRICILA SANTOS LOPES 358,60 0,00 358,60211

12/08 EMP. 127/22 3.3.90.14.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 358,60 0,00 358,60212

    Data - 16/08/2022 557,820,00557,82
16/08 EMP. 124/22 3.3.90.14.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 358,60 0,00 358,60209

16/08 EMP. 128/22 3.3.90.14.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 JORGE HENRIQUES DA SILVA 199,22 0,00 199,22213

    Data - 24/08/2022 9.994,283.094,6013.088,88
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24/08 EMP. 130/22 3.1.90.11.01.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2.488,88 0,00 2.488,88224

24/08 EMP. 134/22 3.1.90.11.01.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 7.505,40 0,00 7.505,40228

24/08 EMP. 134/22 3.1.90.11.01.00.00.00 0 1.802.0000.0000 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 3.094,60 3.094,60 0,00204

    Data - 29/08/2022 7.919,120,007.919,12
29/08 EMP. 142/22 3.3.90.39.99.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 AEPREMERJ - ASSOCIAÇÃO DA ENTIDADES 1.326,93 0,00 1.326,93215

29/08 EMP. 9/22 3.3.90.36.15.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 VALMIR DOS SANTOS RIBEIRO 1.650,00 0,00 1.650,00216

29/08 EMP. 3/22 3.3.90.39.42.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 OI S.A. 244,69 0,00 244,69217

29/08 EMP. 5/22 3.3.90.39.42.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 INNOVANET TELECOM LTDA. 71,55 0,00 71,55218

29/08 EMP. 81/22 3.3.90.39.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 E & V TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA 343,55 0,00 343,55219

29/08 EMP. 83/22 3.3.90.39.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 METHODOS CONSULTORIA & GESTAO LTDA 3.267,10 0,00 3.267,10220

29/08 EMP. 2/22 3.3.90.39.43.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A. 116,69 0,00 116,69221

29/08 EMP. 4/22 3.3.90.39.44.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 ÀGUAS DO RIO 58,03 0,00 58,03222

29/08 EMP. 79/22 3.3.90.39.05.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 CRÉDITO & MERCADO GESTÃO DE VALORES 840,58 0,00 840,58223

    Data - 31/08/2022 198,000,00198,00
31/08 EMP. 18/22 3.3.90.39.48.00.00.00 9655-5 1.802.0000.0000 Banco do Brasil S/N 198,00 0,00 198,00237

962.007,98102.804,911.064.812,89Total Geral :
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